PROTOCOLO

Exmo Sr:

Nº
02/2020

Presidente da Câmara Municipal  11/02/2019

Passa Sete - RS.

 Pablo Cardoso

 Assessor Legislativo

PEDIDO DE PROVIDÊNCIA Nº 02/2020

                              O Vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições legais, solicita

a Vossa Excelência para que encaminhe ao Senhor Prefeito Municipal o seguinte Pedido de

Providência:

                             Para que determine a instalação de um bueiro na localidade de Pitingal,

proximo a propriedade de Sergeio Schaefer e outro na localidade de Taquari, proximo a

propriedade de Paulo Regert, sendo que ambos são necessários, pois nessses locais há

trajeto de transporte escolar.

                      Sendo o que se apresenta para o momento, aproveitamos a oportunidade para

lhe saudar.

Passa Sete,  11 de feveireiro de 2020.

Rogério José Rech

Vereador do PTB

Publicado no mural e na Página

Oficial da Câmara de Vereadores

(www.camarapassasete.rs.gov.br)

em 11/02/2020.

Pablo Cardoso

Assessor Legislativo

http://www.camarapassasete.rs.gov.br/